a) změna ceny za úklid a za služby recepce:

i. nově upravený čl. IV odst. 2) písm. c) Smlouvy zní takto:

Cena služeb e-Recepce činí 110 Kč (slovy: jedno sto deset korun českých) za
m2/rok kancelářské plochy, tj. prostor dle čl. II odst. 1) této smlouvy bez DPH;
133,10 Kč (slovy: jedno sto třicet tři korun českých a deset haléřů) za m2/rok
s DPH.

ii. nově upravený čl. IV odst. 2) písm. d) Smlouvy zní takto: 

Cena za úklid činí 190,64 Kč (slovy: sto devadesát korun českých, šedesát čtyři 
haléřů) za m2/rok kancelářské plochy, tj. prostor dle čl.